ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №
г. Челябинск

Проект

О проекте закона Челябинской
области «О внесении изменений в
Закон Челябинской области «Об
областном бюджете на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022
годов»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Челябинской области «О внесении из-

менений в Закон Челябинской области «Об областном бюджете на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов», внесенный Губернатором Челябинской области.

Председатель
Законодательного Собрания                      В.В. Мякуш